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Městská část Praha 9
Úřad městské části 

ODBOR ŽIVOTNÍHO  PROSTŘEDÍ 
Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

                      Telefon: 2 8309 1111, www.praha9.cz

Číslo jednací:                           Vyřizuje/linka:
MCP09/373991/2025            Ing. Lupoměská/320

Spisová značka: S MCP09/365492/2025

V Praze dne: 15. září 2025

Oznámení o zahájení řízení ve věci povolení kácení dřevin rostoucích mimo les

Dne 9.9. 2025 byla Městské části Praha 9, Úřadu městské části, Odboru životního prostředí (dále jen správní 
orgán) jako příslušnému orgánu ochrany přírody dle § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně 
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, jako věcně příslušnému orgánu podle § 10 zákona                    
č. 500/2004 Sb. správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), jako místně příslušnému 
orgánu podle § 11 správního řádu, v rámci přenesené působnosti v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb.,      
o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a vyhláškou hlavního města Prahy č. 55/2000 Sb., 
kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších změn a doplňků, doručena žádost vlastníků 
kácením dotčeného pozemku parc.č. 186/1 k.ú. Prosek: 
Ivana Müllerová, Nad Pískovnou 1108, Řevnice, Bc. Veronika Špulková, Litoměřická 834/19d, Praha 9, 
RNDR. Helena Ševčíková, Horova 2506, Roztoky, Ing. Naira Vardanyan, Litoměřická 834/19e, Praha 9, 
MUDr. Lucie Lachmanová, V Cibulkách 533/30, Praha 5, Stanislava Kabele, Litoměřická 834/19d,        
Praha 9, Bc. Lenka Tomandlová, Litoměřická 834/19d, Praha 9, Alexandra Tarasova, Rumburská 247/16, 
Praha 9, Ing. Julie Tsohla, Ruská 705, Kouřim, Ing. Zdeněk Fluxa, Litoměřická 834/19e, Praha 9, Helena 
Fluxová, Litoměřická 834/19e, Praha 9, Ing. Pavel Švarc, Místecká 451, Praha 18, Karolína Škoulová, 
Litoměřická 834/19e, Praha 9, Ing. Eva Kubarská-Říšský, U Okrouhlíku 3328/2b, Praha 5, Karel Peřina, 
Litoměřická 834/19d, Praha 9, Eva Jandíková, Žitenická 871/1, Praha 9, Josef Adam, Majerského 2047/1, 
Praha 4, Ing. Roman Vávra, Za Zahradami 511/10, Lelekovice, Klára Podpěrová, Litoměřická 834/19d, 
Praha 9, Jarmila Pavlů, U větrolamu 464/59, Praha - Dolní Chabry, Jan Resler, Střelničná 773/51, Praha 8, 
Ing. Jiří Winkelhöfer, Pod Špičákem 126, Postřižín, Terezie Winkelhöferová, Pod Špičákem 126, Postřižín, 
Radomír Šotola, Litoměřická 834/19d, Praha 9, Helena Šotola Krátká, Litoměřická 834/19d, Praha 9, Mgr. 
Lenka Balousová, Litvínovská 591/10, Praha 9, PhDr. Jan Smolka, Litoměřická 834/19d, Praha 9, Romana 
Smolková, Litoměřická 834/19d, Praha 9, Ing. Václav Procházka, U Prosecké školy 281/11, Praha 9, Ing. 
arch. Daniel Škarda, Dukelských hrdinů 691/33, Praha 7, Jaroslava Bürgerová, Cukrovarská 680/12, 
Poděbrady, Ing. Hrajr Harutjunjan Hrant, Litoměřická 834/19e, Praha 9, Ani Harutjunjan, Litoměřická 
834/19e, Praha 9, Ing. Ph.D. Peter Baláži, Bratislavská ulica 5259/26,Trnava, Slovenská republika, 
Miroslav Polášek, Srbská 265/11, Ostrava, Lenka Trefilová, Zálabská 1610/19, Nymburk, MUDr. Marcela 
Kalužová, Rochovská 757/1, Praha 9, Ing. Ivan Blažek, Litoměřická 834/19d, Praha 9, Mgr. Hana 
Blažková, Litoměřická 834/19d, Praha 9, Alexandra Popovičová, zrušen pobyt na území ČR, Viktor 
Popovič, Hrašeho 918/2, Praha 8, Ing. Lukáš Hampl, Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha 8, Silvie Ing. 
Goldscheiderová, Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha 8, Ing. Arnošt Havelka, Jitravská 566/14, Praha 9, Ing. 
Mariana Havelková, Jitravská 566/14, Praha 9, Hrajr Harutjunjan, Litoměřická 834/19e, Praha 9, Ing. Naira 
Vardanyan, Litoměřická 834/19e, Praha 9, Ing. Petr Laurich, Litoměřická 834/19d, Praha 9, Ing. Diana 
Laurichová, Podvinný mlýn 2282/14, Praha 9, Ing. Ph.D. Ivo Lašek, Kovanecká 2390/3, Praha 9, JUDr. 
Barbora Lašková, Kovanecká 2390/3, Praha 9, Eduard Šubrt, Polabská 325/32, Praha 18, Jarmila Šubrtová, 
Polabská 325/32, Praha 18, Sandra Kipeťová, Litoměřická 833/19c, Praha 9, Ing. Petr Mejstřík, 
Litoměřická 834/19e, Praha 9, Ing. Tamara Mejstříková, Litoměřická 834/19e, Praha 9, Jan Bydžovský 
Litoměřická 834/19d, Praha 9, Ing. arch Daniel Škarda, Dukelských hrdinů 691/3, Praha 7, Ing. arch. 
Monika Škardová, Dukelských hrdinů 691/3, Praha 7, Petr Pytelka, Litoměřická 834/19d, Praha 9, Ing. 

rozdělovník
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Jana Pytelková Svobodová, Litoměřická 834/19d, Praha 9, Ing. Mgr. Petra Nováková, Litoměřická 
834/19d, Praha 9, Mgr. Michal Špulka, Litoměřická 834/19d, Praha 9, Zdeňka Faulhamerová, Litoměřická 
833/19c, Praha 9, BAU GRAND PLUS s.r.o., Na Jarově 2425/4, Praha 3, Puer Invest, a.s., Litoměřická 
834/19d, Praha 9, SUOPELOS s.r.o., Tyršova 885/24, Ostrava, které zastupuje Společenství vlastníků 
jednotek Litoměřická 834, se sídlem Litoměřická 834/19d, Praha 9, IČ 27949583.
Za společenství vlastníků jedná:

Stanislava Kabele, Litoměřická 834/19d, Praha 9, datum narození: 23.5. 1972
Ing. Daniel Škarda, Dukelských hrdinů 691/33, Praha 7, datum narození: 27.4. 1970
Ing. Ivan Blažek, Litoměřická 834/19d, Praha 9, datum narození: 26.10. 1977

a jednají za výše uvedené vlastníky kácením dotčeného pozemku parc.č. 186/1 k.ú. Prosek ve věci povolení 
kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemku parc.č. 186/1 k.ú. Prosek, jedné břízy, jedné borovice, 
jednoho jasanu, stromů ve špatném zdravotním a provozním stavu v ploše zeleně při ulici Na Pokraji,    
Praha 9.

Dnem doručení žádosti bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád zahájeno řízení.

O zahájení řízení správní orgán uvědomuje registrovaná občanská sdružení ve smyslu § 70 odst. 2 
zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny.

Občanské sdružení je oprávněno ve smyslu § 70 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody 
a krajiny mít postavení účastníka řízení pokud do 8 dnů od doručení tohoto oznámení u správního orgánu 
oznámí písemně svoji účast.

Správní orgán povede jednání pouze s účastníky řízení, jejich statutárními orgány či jejich zástupci, 
kteří se na začátku tohoto jednání prokáží písemnou plnou mocí tak, jak vyplývá z § 33 zákona č. 500/2004 
Sb. správní řád.

     
        Ing. Milan Rosol
           vedoucí OŽP

Rozdělovník:

-Společenství vlastníků jednotek Litoměřická 834, Litoměřická 834/19d, 190 00 Praha 9
-Stanislava Kabele, Litoměřická 834/19d, 190 00 Praha 9
-Ing. Daniel Škarda, Dukelských hrdinů 691/33, 170 00 Praha 7
-Ing. Ivan Blažek, Litoměřická 834/19d, 190 00 Praha 9, 
-Krocan, o.s., Pod Krocínkou 467/6, 190 00 Praha 9
-Spolek ochránců přírody a krajiny, o.s., Trojmezní 1864/20, 190 00 Praha 9  

Účastníci řízení podle 27 odst. 2 správního řádu – doručení veřejnou vyhláškou ve smyslu § 144 odst. 1 
správního řádu – uveřejnění na úřední desce Úřadu městské části Praha 9 po dobu 15ti dnů:

Ivana Müllerová, Nad Pískovnou 1108, Řevnice
Bc. Veronika Špulková, Litoměřická 834/19d, Praha 9
RNDR. Helena Ševčíková, Horova 2506, Roztoky 
Ing. Naira Vardanyan, Litoměřická 834/19e, Praha 9 
MUDr. Lucie Lachmanová, V Cibulkách 533/30, Praha 5
Stanislava Kabele, Litoměřická 834/19d, Praha 9 
Bc. Lenka Tomandlová, Litoměřická 834/19d, Praha 9 
Alexandra Tarasova, Rumburská 247/16, Praha 9
Ing. Julie Tsohla, Ruská 705, Kouřim
Ing. Zdeněk Fluxa, Litoměřická 834/19e, Praha 9 
Helena Fluxová, Litoměřická 834/19e, Praha 9 
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Ing. Pavel Švarc, Místecká 451, Praha 18 
Karolína Škoulová, Litoměřická 834/19e, Praha 9 
Ing. Eva Kubarská-Říšský, U Okrouhlíku 3328/2b, Praha 5
Karel Peřina, Litoměřická 834/19d, Praha 9
Eva Jandíková, Žitenická 871/1, Praha 9 
Josef Adam, Majerského 2047/1, Praha 4 
Ing. Roman Vávra, Za Zahradami 511/10, Lelekovice
Klára Podpěrová, Litoměřická 834/19d, Praha 9
Jarmila Pavlů, U větrolamu 464/59, Praha - Dolní Chabry 
Jan Resler, Střelničná 773/51, Praha 8
Ing. Jiří Winkelhöfer, Pod Špičákem 126, Postřižín
Terezie Winkelhöferová, Pod Špičákem 126, Postřižín
Radomír Šotola, Litoměřická 834/19d, Praha 9
Helena Šotola Krátká, Litoměřická 834/19d, Praha 9 
Mgr. Lenka Balousová, Litvínovská 591/10, Praha 9
PhDr. Jan Smolka, Litoměřická 834/19d, Praha 9 
Romana Smolková, Litoměřická 834/19d, Praha 9
Ing. Václav Procházka, U Prosecké školy 281/11, Praha 9
Ing. arch. Daniel Škarda, Dukelských hrdinů 691/33, Praha 7
Jaroslava Bürgerová, Cukrovarská 680/12, Poděbrady
Ing. Hrajr Harutjunjan Hrant, Litoměřická 834/19e, Praha 9
Ani Harutjunjan, Litoměřická 834/19e, Praha 9 
Ing. Ph.D. Peter Baláži, Bratislavská ulica 5259/26,Trnava, Slovenská republika 
Miroslav Polášek, Srbská 265/11, Ostrava 
Lenka Trefilová, Zálabská 1610/19, Nymburk
MUDr. Marcela Kalužová, Rochovská 757/1, Praha 9 
Ing. Ivan Blažek, Litoměřická 834/19d, Praha 9 
Mgr. Hana Blažková, Litoměřická 834/19d, Praha 9 
Alexandra Popovičová, zrušen pobyt na území ČR 
Viktor Popovič, Hrašeho 918/2, Praha 8
Ing. Lukáš Hampl, Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha 8 
Silvie Ing. Goldscheiderová, Nad Okrouhlíkem 2365/17, Praha 8
Ing. Arnošt Havelka, Jitravská 566/14, Praha 9 
Ing. Mariana Havelková, Jitravská 566/14, Praha 9
Hrajr Harutjunjan, Litoměřická 834/19e, Praha 9
Ing. Naira Vardanyan, Litoměřická 834/19e, Praha 9
Ing. Petr Laurich, Litoměřická 834/19d, Praha 9 
Ing. Diana Laurichová, Podvinný mlýn 2282/14, Praha 9
Ing. Ph.D. Ivo Lašek, Kovanecká 2390/3, Praha 9 
JUDr. Barbora Lašková, Kovanecká 2390/3, Praha 9
Eduard Šubrt, Polabská 325/32, Praha 18
Jarmila Šubrtová, Polabská 325/32, Praha 18 
Sandra Kipeťová, Litoměřická 833/19c, Praha 9
Ing. Petr Mejstřík, Litoměřická 834/19e, Praha 9
Ing. Tamara Mejstříková, Litoměřická 834/19e, Praha 9
Jan Bydžovský Litoměřická 834/19d, Praha 9
Ing. arch. Daniel Škarda, Dukelských hrdinů 691/3, Praha 7
Ing. arch. Monika Škardová, Dukelských hrdinů 691/3, Praha 7
Petr Pytelka, Litoměřická 834/19d, Praha 9
Ing. Jana Pytelková Svobodová, Litoměřická 834/19d, Praha 9 
Ing. Mgr. Petra Nováková, Litoměřická 834/19d, Praha 9
Mgr. Michal Špulka, Litoměřická 834/19d, Praha 9 
Zdeňka Faulhamerová, Litoměřická 833/19c, Praha 9
BAU GRAND PLUS s.r.o., Na Jarově 2425/4, Praha 3
Puer Invest, a.s., Litoměřická 834/19d, Praha 9
SUOPELOS s.r.o., Tyršova 885/24, Ostrava
co.spis
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